
               Муниципальное бюджетное 
       общеобразовательное учреждение 
«Акбулакская средняя общеобразовательная  
          школа № 2 Акбулакского района 
                  Оренбургской области» 
                            ПРИКАЗ 
               26.06.2023 г.  № 46 
 
«О зачислении в 1 «Б» класс»    
                                                                                                                      

На основании Приказа Минпросвещения России от 08.10.2021 N 707 "О внесении 
изменений в Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 
г. N 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования" (Зарегистрировано 
в Минюсте России 10.11.2021 №65743), распоряжения главы администрации 
муниципального образования Акбулакский район от 18.01.2023 №8-р: «О закреплении 
микрорайонов за образовательными организациями Акбулакского района», личных 
заявлений родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в 1 «Б» класс детей, проживающих на закреплённой за МБОУ «Акбулакская   

СОШ № 2» территории с 26.06.2023 г. в составе: 
 

Номер по 
порядку 

ФИО 

1.  Барвинская Евгения Максимовна 
2.  Бекбаева Диана Михайловна 
3.  Бургазов Савелий Валентинович 
4.  Гвозденко Есения Юрьевна 
5.  Голубцова Алиса Юрьевна 
6.  Грачёв Вячеслав Сергеевич 
7.  Гришанова Ксения Александровна 
8.  Бургазов Савелий Валентинович 
9.  Жеманкулова Дарина Дамировна 
10.  Жумабаев Дамирхан Альбекович 
11.  Кариев Рахман Рустамович 
12.  Сафина Ангелина Ринатовна 
13.  Сербина Милана Вячеславовна 
14.  Стародубова Дарья Ивановна 
15.  Терентьева Дарья Викторовна 
16.  Ферстер Дмитрий Константинович 
17.  Цуцерова Полина Сергеевна 
18.  Чуканова Виктория Евгеньевна 
19.  Щечкин Егор Иванович 

 

Директор МБОУ «Акбулакская СОШ № 2» _________ Т.В. Аксенченко 

 

 




